森林法（昭和26年法律第249号）第33条の３の規定による通知の相手方の所在が不分明なため、同法第189

条の規定により、通知の内容を掲示するとともに、その要旨を次のとおり公告する。

  平成28年８月30日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 通知の要旨

  平成28年４月14日農林水産省告示第1007号（保安林の指定施業要件を変更する件）

２ 所在が不分明な者等

所在が不分明な者 指定施業要件の変更に係る保安林の所在場所 掲示場

池谷勝人 駿東郡小山町湯船字谷戸 227 の５ 小山町役場

池谷雅雄 駿東郡小山町湯船字子り坂 296、324 の１ 小山町役場

高橋米藏 駿東郡小山町湯船字中平 497、498 の２ 小山町役場

星尚江 駿東郡小山町湯船字中平 498 の１、499、500、552 の１ 小山町役場

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

 森林法（昭和26年法律第249号）第33条の３の規定による通知の相手方の所在が不分明なため、同法第189

条の規定により、通知の内容を掲示するとともに、その要旨を次のとおり公告する。

  平成28年８月30日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 通知の要旨

  平成28年４月14日農林水産省告示第1008号（保安林の指定施業要件を変更する件）

２ 所在が不分明な者等

所在が不分明な者 指定施業要件の変更に係る保安林の所在場所 掲示場

池谷勝人 駿東郡小山町湯船字谷戸 227 の５ 小山町役場

池谷雅雄 駿東郡小山町湯船字子り坂 296、324 の１ 小山町役場

高橋米藏 駿東郡小山町湯船字中平 497、498 の２ 小山町役場

星尚江 駿東郡小山町湯船字中平 498 の１、499、500、552 の１ 小山町役場

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

 森林法（昭和26年法律第249号）第33条の３の規定による通知の相手方の所在が不分明なため、同法第189

条の規定により、通知の内容を掲示するとともに、その要旨を次のとおり公告する。

  平成28年８月30日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 通知の要旨

  平成28年４月21日農林水産省告示第1081号（保安林の指定施業要件を変更する件）

２ 所在が不分明な者等

所在が不分明な者 指定施業要件の変更に係る保安林の所在場所 掲示場

臼井松五郎 駿東郡小山町小山字フロ屋敷 838 の１、字堰ノ上 859 の

１、863、字大鹿ケ窪 901、字揚倉 1165 の１
小山町役場

飯塚博美 駿東郡小山町小山字別当沢 854 小山町役場

尾崎智子 駿東郡小山町小山字藤牧尾 936 の６ 小山町役場

尾﨑賀六 駿東郡小山町小山字駒沢 1130 の１ 小山町役場

臼井ミサ子 駿東郡小山町小山字クノ木平 1164 の１、字ムジナクボ

937 の１（以上の１筆について一部保安林）
小山町役場

臼井寅雄 駿東郡小山町小山字クノ木平 1164 の３ 小山町役場

芹澤利三 駿東郡小山町小山字揚倉 1165 の３ 小山町役場

臼井平逸 駿東郡小山町小山字揚倉 1165 の 16 小山町役場

臼井菊野 駿東郡小山町小山字尻高尾ヨリ桜尾通東向 1187 の 15 小山町役場

臼井竹次郎 駿東郡小山町小山字古戦ケ原 1185 の９ 小山町役場